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Wr. Landes- & Jungendmeisterschaften & Integrationsschwimmen 2019
Wien, 9. - 10.11.2019

Event 9 Women, 100m Breaststroke Open
09.11.2019 Results

Rank YB Time Pkt. 50m 100m

LM Wien SB11-13

1. SB11 BERGHOFER, Gabriele 63 VSC ASVOe Wien 2:01.79 340 59.11 1:02.68
2. SB13 BAIER, Valentina 06 VSC ASVOe Wien 2:27.30 134 1:15.13 1:12.17
3. SB11 KERN, Kerstin 72 VSC ASVOe Wien 3:09.85 90 1:29.68 1:40.17
4. SB13 ANDRIANOV, Cecile 09 VSC ASVOe Wien 3:32.99 44 1:38.44 1:54.55

DSQ SB11 WRBA, Kerstin 86 VSC ASVOe Wien 2:37.76 1:14.29 1:23.47
P_BR17 - Mehr als ein Delphinkick nach dem Start / der … Wende.

LM Wien SB14

1. SB14 FALK, Janina 03 WAT 1:29.74 601 42.01 47.73
2. SB14 BAZANT, Brigitta 64 MHSC 2:19.19 161 1:04.37 1:14.82

LM Wien Jugend SB11-13

1. SB13 BAIER, Valentina 06 VSC ASVOe Wien 2:27.30 134 1:15.13 1:12.17
2. SB13 ANDRIANOV, Cecile 09 VSC ASVOe Wien 3:32.99 44 1:38.44 1:54.55

LM Wien Jugend SB14

1. SB14 FALK, Janina 03 WAT 1:29.74 601 42.01 47.73

Down Syndrom (Trisomie 21)

1. SB21 RETTENBACHER, Maria 00 BSV Pongau 2:19.06 162 1:05.94 1:13.12
2. SB21 STUPPACHER, Katja 93 BSG Klagenfurt 2:28.37 133 1:06.45 1:21.92
3. SB21 WOHLFAHRT, Laura 95 BSG Klagenfurt 2:40.97 104 1:11.55 1:29.42
4. SB21 TEUCHMANN, Christina 91 MHSC 2:50.69 87 1:18.91 1:31.78

Integration 12 und jünger

1. STANESCU, Enya 08 Hakoah 1:18.89 494 37.28 41.61
2. SCHACHNER, Florine 07 Diana 1:24.33 404 40.09 44.24
3. VELEVA, Sara 07 Hakoah 1:25.57 387 40.51 45.06
4. SB13 ANDRIANOV, Cecile 09 VSC ASVOe Wien 3:32.99 44 1:38.44 1:54.55

Integration 13 - 18

1. SB14 FALK, Janina 03 WAT 1:29.74 601 42.01 47.73
2. MAJKUT, Elisabeth 02 Hakoah 1:16.57 540 36.31 40.26
3. ROBERTS, Alexandra 03 Diana 1:17.94 512 36.68 41.26
4. ANDERS, Veronika 01 Hakoah 1:18.09 509 36.93 41.16
5. GRAF, Clarina 04 Diana 1:39.93 243 46.38 53.55
6. SB14 PREIML, Emily 04 BSV Spittal 2:22.62 150 1:04.42 1:18.20
7. SB13 BAIER, Valentina 06 VSC ASVOe Wien 2:27.30 134 1:15.13 1:12.17

Integration 19 und älter

1. SB11 BERGHOFER, Gabriele 63 VSC ASVOe Wien 2:01.79 340 59.11 1:02.68
2. SB14 HOELZL, Elisabeth 92 BSV Pongau 1:54.70 288 52.59 1:02.11
3. SB21 RETTENBACHER, Maria 00 BSV Pongau 2:19.06 162 1:05.94 1:13.12
4. SB14 BAZANT, Brigitta 64 MHSC 2:19.19 161 1:04.37 1:14.82
5. SB14 THURNER, Lisa 95 BSV Pongau 2:26.01 140 1:12.50 1:13.51
6. SB21 STUPPACHER, Katja 93 BSG Klagenfurt 2:28.37 133 1:06.45 1:21.92
7. SB21 WOHLFAHRT, Laura 95 BSG Klagenfurt 2:40.97 104 1:11.55 1:29.42
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Wr. Landes- & Jungendmeisterschaften & Integrationsschwimmen 2019
Wien, 9. - 10.11.2019

Event 9, Women, 100m Breaststroke, Integration 19 und älter

Rank YB Time Pkt. 50m 100m

8. SB11 KERN, Kerstin 72 VSC ASVOe Wien 3:09.85 90 1:29.68 1:40.17
9. SB21 TEUCHMANN, Christina 91 MHSC 2:50.69 87 1:18.91 1:31.78

DSQ SB11 WRBA, Kerstin 86 VSC ASVOe Wien 2:37.76 1:14.29 1:23.47
P_BR17 - Mehr als ein Delphinkick nach dem Start / der … Wende.
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